

Protokół Nr XVII/2020
z Sesji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim
z dnia 5 maja 2020 roku
odbytej w sali posiedzeń
Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim
w godzinach od 16⁰⁰ do 16³⁰

Otwarcia XVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim – Kazimierz Warylak.

Stwierdził, że na stan ogólny 15 radnych w obradach XVII sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum uprawniające Radę Miejską do podejmowania uchwał.

Następnie powitał wszystkie osoby uczestniczące w sesji oraz przedstawił proponowany porządek obrad.

Porządek obrad XVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim:

1. Otwarcie sesji:

- a/ stwierdzenie quorum
- b/ przedstawienie porządku obrad

2. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości.

- a/ wprowadzenie do tematu – Burmistrz
- b/ dyskusja
- c/ podjęcie uchwały Nr XVII/125/2020

3. Informacje, komunikaty oraz sprawy bieżące.

4. Zamknięcie obrad sesji.

Radni jednogłośnie 14 głosami za przedstawionym porządkiem obrad (imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu z sesji).

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim stwierdził, że Rada Miejska na XVII nadzwyczajnej sesji obradować będzie wg przedstawionego porządku obrad.

Ad.2. Wprowadzenia do tematu dokonał Burmistrz Kamienia Krajeńskiego – Wojciech Głomski.

Radna Natalia Marciniak wyraziła zadowolenie z podejmowanej uchwały oraz zapytała czy gmina posiada informacje o małych przedsiębiorstwach nt. ich płynności finansowej oraz czy nie grozi im bankructwo.

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz Warylak odczytał treść uchwały w przedmiotowej sprawie.

Uchwała Nr XVII/125/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 5 maja 2020 roku w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości podjęta została jednogłośnie 14 głosami za.

Imienny wykaz głosowania – w załączeniu do protokołu z sesji.

Ad.3. Informacje, komunikaty oraz sprawy bieżące.

Radny Piotr Łukarski poruszył sprawę dot. postawienia masztów przed Urzędem Miejskim w Kamieniu Krajeńskim.

Głos w powyższej sprawie zabrał Burmistrz Wojciech Głomski, który poinformował, że sprawa jest w toku.

Radny Jacek Kucharski podziękował za szybkie postępy inwestycji gazyfikacji w Kamieniu Krajeńskim. Drugą kwestią jaką poruszył było utworzenie klasy sportowej w Szkole Podstawowej w Kamieniu Krajeńskim.

Burmistrz Wojciech Głomski udzielił informacji dot. otwarcia przedszkoli w gminie. Ze względu na brak przygotowania niezbędnych warunków zapewniających bezpieczeństwo w obecnej sytuacji, termin otwarcia został przesunięty.

Głos w powyższej sprawie zabrał radny Sebastian Skaja, wyraził wielkie zadowolenie oraz podziękował Burmistrzowi za podjęcie słusznej decyzji. Następnie również podziękował Burmistrzowi za ratunek orla w Orzełku oraz za opiekę nad nim sołtysowi Orzełka. Kolejną kwestią, którą poruszył było zorganizowanie następnej sesji Rady Miejskiej zdalnie w przypadku gdyby nie zostały zdjęte obostrzenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Kazimierz Warylak poinformował, że były podjęte przygotowania w tej sprawie.

Radna Sabina Lubińska poruszyła kwestie działalności oczyszczalni w Zamartem.

Radny Eugeniusz Rekowski skierował pytanie do Burmistrza czy istnieje możliwość przesunięcia terminu płatności podatku rolnego.

Burmistrz Wojciech Głomski poinformował, że istnieje taka możliwość.

Radny Eugeniusz Stryzyk zwrócił się z prośbą o usunięcie zakrzaczeń na drodze gminnej łączącej Płocicz z drogą krajową.

Radny Jarosław Dobek poruszył kwestię chodników przy drodze powiatowej w Małej Cerkwicy. Podkreślił, że stwarza to zagrożenie i niebezpieczeństwo dla ludzi, którzy z nich korzystają, ponieważ są w nich liczne dziury powstałe w wyniku zapadania się kostek.

Głos w powyższej sprawie zabrał Burmistrz Wojciech Głomski. Poinformował, że sprawa zostanie skierowana do Zarządu Dróg w Sępólnie Krajeńskim.

Ad.4. Zamknięcie obrad sesji.

K. Warylak – w związku z wyczerpaniem porządku sesji, zamykam obrady XVII sesji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. Dziękuję wszystkim za przybycie.

Na tym obrady XVII sesji zakończono.

Protokołował
wz. Piotr Sałasinski

P r z e w o d n i c z ą c y
Rady Miejskiej

/-/ Kazimierz Warylak